Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ
11.09.2015 № 24

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: Якин А.А.
Секретарь: Пакулина О.В.
Присутствовали: Гресев С.С., Леонтьев С.А., Мичков М.Ф., Набоких Н.А., Потураева И.А., Ситников В.Б.

Место, дата и время проведения аукциона: Пермский край, г. Березники, пл. Советская, 1, администрация города, кабинет №37, 13 часов 00 мин. местного времени 11 сентября 2015 года.
Аукционистом выбран Мичков М.Ф.

Лот 16 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 364,4 кв.м., расположенных на цокольном этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Циренщикова, 4.
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 311 720 (Триста одиннадцать тысяч семьсот двадцать) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 15 586 (Пятнадцать тысяч пятьсот восемьдесят шесть) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 62 344 (Шестьдесят две тысячи триста сорок четыре) рубля 00 копеек.

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:
	п/п
	Наименование участника
	Сведения об участнике

	1
	ООО «Алдис»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5911064576, ОГРН 1115911001140
618400, Пермский край, г. Березники, пр. Ленина, 43-52
тел.: 8 (902) 474 17 22

	2
	ООО «Орион»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5911056575, ОГРН 1085911001659
618400, Пермский край, г. Березники, пр. Советский, 16,  тел.: 8 (3424) 23 93 60

Участник под №2 ООО «Орион» уклонились от участия в аукционе.

Решили: 1. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договоров аренды недвижимого (движимого) имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 16.
2. Заключить договор аренды по лоту № 16 с единственным участником аукциона под №1 ООО «Алдис» на условиях, указанных в аукционной документации. Договор аренды заключается сроком на 5 лет. Годовая арендная плата по договору аренды за объект составляет 311 720 (Триста одиннадцать тысяч семьсот двадцать) рублей 00 копеек.

Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:
	Председатель комиссии
	_____________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ О.В. Пакулина /

Члены комиссии:

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

Победитель открытого аукциона: _______________________________________________

 «11» сентября 2015 года        ________________________   	/________________________/
			            	               подпись                        расшифровка подписи